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cclcb.acopiara IFCE <cclcb.acopiara@ifce.edu.br>

Convocação - Reunião 03/2020 do NDE - Licenciatura em Ciências Biológicas 
3 mensagens

Alzeir Machado Rodrigues <alzeir.rodrigues@ifce.edu.br> 24 de setembro de 2020 15:09
Para: Alcione Alves da Silva <alcione.silva@ifce.edu.br>, "cclcb.acopiara IFCE" <cclcb.acopiara@ifce.edu.br>, Cleanto Rogerio
Rego Fernandes <cleanto.fernandes@ifce.edu.br>, Fernando do Carmo Batista <fernando.batista@ifce.edu.br>, Giselle
Santiago Cabral Raulino <giselle.raulino@ifce.edu.br>, Leandro Carvalho Ribeiro <leandro.ribeiro@ifce.edu.br>, Liliane Veras
Leite Castro <liliane.veras@ifce.edu.br>, Marcos Andre Fontenele Sales <marcos.sales@ifce.edu.br>, Maria Aparecida Ferreira
Barbosa Fernandes <aparecida.fernandes@ifce.edu.br>, "diogenes.saldanha IFCE" <diogenes.saldanha@ifce.edu.br>, Luiz
Roberto <luiz.roberto@ifce.edu.br>

Prezados membros do NDE e demais professores da Licenciatura em Ciências Biológicas, 

Envio este e-mail com o objetivo de convocar-los para participação da terceira reunião do NDE do ano de 2020.
A reunião ocorrerá no dia 07/10/2020 às 9h30, por meio de webconferência do Google Meet. Envio esse convite com cópia
para os demais professores do curso, pois com a saída da professora Glicea precisamos alterar a composição do NDE.

PAUTA:
1) Composição do NDE; 
2) Avaliação do curso para 2021; 
3) Ajustes no PPC do curso - Distribuição de demandas;
5) Demais discussões de competência do NDE. 

--  

Atenciosamente,

Giselle Santiago Cabral Raulino <giselle.raulino@ifce.edu.br> 25 de setembro de 2020 08:37
Para: Alzeir Machado Rodrigues <alzeir.rodrigues@ifce.edu.br>
Cc: Alcione Alves da Silva <alcione.silva@ifce.edu.br>, "cclcb.acopiara IFCE" <cclcb.acopiara@ifce.edu.br>, Cleanto Rogerio
Rego Fernandes <cleanto.fernandes@ifce.edu.br>, Fernando do Carmo Batista <fernando.batista@ifce.edu.br>, Leandro
Carvalho Ribeiro <leandro.ribeiro@ifce.edu.br>, Liliane Veras Leite Castro <liliane.veras@ifce.edu.br>, Marcos Andre
Fontenele Sales <marcos.sales@ifce.edu.br>, Maria Aparecida Ferreira Barbosa Fernandes
<aparecida.fernandes@ifce.edu.br>, "diogenes.saldanha IFCE" <diogenes.saldanha@ifce.edu.br>, Luiz Roberto
<luiz.roberto@ifce.edu.br>

Ciente.
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--  

cclcb.acopiara IFCE <cclcb.acopiara@ifce.edu.br> 29 de setembro de 2020 09:59
Para: Antonio Nelson Teixeira Moreno <antonio.moreno@ifce.edu.br>, Edna Maria Juca Couto Amorin
<edna.couto@ifce.edu.br>, Kelvio Felipe dos Santos <felipe.kelvio@ifce.edu.br>, Thiago Alves de Moura
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<moura.thiago@ifce.edu.br>

[Texto das mensagens anteriores oculto]
--  

| Profª Giselle Santiago Cabral Raulino

| Coordenação do Curso de Licenciatura em Ciências Biológicas

| IFCE - campus Acopiara

|@ cclcb.acopiara@ifce.edu.br
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